62 Corrida
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20

777

23

55

17

JOAO CARDOSO

PABLO ALVES

GABRIEL MOURA

AUGUSTO SANGALLI

PEDRO BURGER

MARCUS INDIO / MURILO FIORE
WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES
VASCO PEDRO -R

LUTIANE SOARES

ALBERTO CATTUCCI

LUIZ SENNA JR

ALE XAVIER -R

JAIRO ANDRADE

LUIZ VERAS -R

DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R
RENATA CAMARGO -R

PAULO FERNANDO -R

DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R
JOSE NETO

ALEXANDRE BASTOS

MAURIZIO SALA -S / BETO PONTES -S
ANDRE BRAGANTINI

NETO DATTI -R

PIETRO NALESSO -R

MARIA LUIZA BEDIN -R / BIA MARTINS -R
VALMIR JR -R / ADILSON JR -R

VICTOR MANZINI

Not classified - 9 laps minimum

46
117
28

EDSON DO VALLE -S / JOSE VITTE -S
RENZO ZAMBOLINI
DORIVALDO GONDRA
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12 Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m
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NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
POLO
208
POLO
YARIS
NEW ONIX
208
NEW ONIX
208
NEW ONIX
NEW ONIX
208

NEW ONIX
NEW ONIX
POLO

Best Lap:66 - PEDRO BURGER 1:56.469 133.19km/h
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23:27.226
23:28.074
23:29.226
23:29.603
23:29.876
19:36.684
23:33.304
23:34.459
23:35.578
23:36.417
23:37.946
23:40.885
23:44.563
23:45.433
23:47.353
23:54.191
23:55.719
23:55.834
23:56.762
24:08.661
24:20.482
23:46.757
23:54.366
24:20.839
24:31.518
22:43.525
20:07.534

13:02.840
7:38.866
4:55.895

121,26
121,18
121,09
121,05
121,03
118,65
120,74
120,64
120,54
120,47
120,34
120,09
119,78
119,71
119,55
118,98
118,85
118,84
118,77
117,79
116,84
108,73
108,15
106,19
105,42
102,39
102,77

99,08
101,42
104,85
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Emiss&o: 21.05.2025, 17:08:02

0.848
2.000
2.377
2.650
2 Laps
6.078
7.233
8.352
9.191
10.720
13.659
17.337
18.207
20.127
26.965
28.493
28.608
29.536
41.435
53.256
1lap
1Llap
1Lap
1Llap
2 Laps
3 Laps

6 Laps
8 Laps
9 Laps

0.848
1.152
0.377
0.273
1Lap
3.428
1.155
1.119
0.839
1.529
2.939
3.678
0.870
1.920
6.838
1.528
0.115
0.928
11.899
11.821
1lap
7.609
26.473
10.679
3:06.841
1Llap

3 Laps
2 Laps
1Lap

1:56.742
1:56.775
1:56.925
1:56.946
1:56.469
1:57.126
1:57.170
1:57.650
1:57.110
1:57.481
1:57.595
1:57.735
1:58.252
1:57.936
1:57.985
1:58.947
1:58.422
1:59.195
2:00.000
1:57.322
2:02.708
1:58.301
1:58.166
1:59.864
2:05.746
2:00.134
1:59.351

2:03.726
2:05.827
2:07.309

132,88
132,84 10
132,67 7
132,65 7
133,19 11
132,44 7
13239 8
131,85 5
132,46 7
132,04 7
131,91 8
131,76 7
131,18 6
131,53 11
131,48 6
130,41
130,99
130,14
129,27 11
132,22 11
126,42 8
131,13 5
131,28 6
129,42 9
12336 9
129,13 8
129,97 5
125,38 3
123,28 1
121,85 1
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12 Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

62 Corrida Emissdo: 21.05.2025, 17:08:02
Not classified - 9 laps minimum
71 FELIPE MARTINS -R / DOUGLAS MATTOS-R B == NEW ONIX 2 5:01.037 103,06 9laps 5.142 2:13.269 116,40 1
16 MARCEL JORAND -R B & HB20 0 2.476 0,00 11 Laps 2 Laps 0,00 0
555 RENATO BRAGA A = NEW ONIX 0 0,00 000 O
18 DANIEL NINO A @ 208 0 0,00 0,00 O
DQ 7 NICO DALL'AGNOL -R B = NEW ONIX 11 23:37.436 120,38 DQ 1:57.029 132,55 7
DQ 65 GUILHERME SIRTOLI A = NEW ONIX 11 24:21.292 116,77 DQ 1:58.613 130,78 5

Announcements

#65 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#117 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #65

#116 E #07- DRIVE THROUGH POR QUEIMA NA 12 RELARGADA

#25 - ADVERTENCIA POR USO DE TRAGADO NAO OFICIAL CURVA 1

#33 E #109 ADVERTENCIA PARA AMBOS PELO INCIDENTE

#65 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH

#07 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH

#25 perdeu o transponder na volta 10, apds analise de imagens, a cronometragem o reposicionou em 6°
lugar

Best Lap:66 - PEDRO BURGER 1:56.469 133.19km/h - Page 2/2 -

m O O O O O



» ST OCK TURISIMO
LIaHT € raciorad

12 Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

62 Corrida Emiss&o: 21.05.2025, 17:05:17
e N
km/h Lap | (km/h
1 109 JOAO CARDOSO NEW ONIX 23:27.226 121,26 1:56.742 132,88 0
2 33 PABLO ALVES A = NEW ONIX 11 23:28.074 121,18 0.848 0.848 1:56.775 132,84 10 0
3 86 GABRIEL MOURA A ®&@ HB20 11 23:29.226 121,09 2.000 1.152 1:56.925 132,67 7 0
4 66 PEDRO BURGER A = NEW ONIX 11 23:29.876 121,03 2.650 0.650 1:56.469 133,19 11 0
5 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A = NEW ONIX 11 23:33.304 120,74 6.078 3.428 1:57.170 132,39 8 0
6 25 MARCUS INDIO / MURILO FIORE A = NEW ONIX 9 19:36.684 118,65 2laps 1lap 1:57.126 132,44 7 0
7 999 LUTIANE SOARES A = NEW ONIX 11 23:35.578 120,54 8.352 2.274 1:57.110 132,46 7 0
8 808 ALBERTO CATTUCCI A = NEW ONIX 11 23:36.417 120,47 9.191 0.839 1:57.481 132,04 7 0
9 197 LUIZ SENNA JR A ®&@ HB20 11 23:37.946 120,34 10.720 1.529 1:57.595 131,91 8 0
10 116 ALEXANDRE BASTOS A 2 YARIS 11 24:08.661 117,79 41.435 30.715 1:57.322 132,22 11 1
11 90 MAURIZIO SALA -S / BETO PONTES -S A = NEW ONIX 11 24:20.482 116,84 53.256 11.821 2:02.708 126,42 8 0
12 1 ANDRE BRAGANTINI A @ 208 10 23:46.757 108,73 1llap 1lap 1:58301 131,13 0
Not classified - 9 laps minimum
46 EDSON DO VALLE -S / JOSE VITTE -S A = NEW ONIX 5 13:02.840 99,08 6Llaps 4Llaps 2:03.726 125,38 3 1
117 RENZO ZAMBOLINI A = NEW ONIX 3 7:38.866 101,42 8laps 2Llaps 2:05.827 123,28 1 1
28 DORIVALDO GONDRA A @ POLO 2 4:55.895 104,85 9 Laps 1Lap 2:07.309 121,85 1 0
555 RENATO BRAGA A = NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0
18 DANIEL NINO A B 208 0 0,00 0,00 0 0
DQ 65 GUILHERME SIRTOLI A = NEW ONIX 11 24:21.292 116,77 DQ 1:58.613 130,78 5 1

Announcements

#65 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#117 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #65

#116 E #07- DRIVE THROUGH POR QUEIMA NA 12 RELARGADA

#25 - ADVERTENCIA POR USO DE TRAGADO NAO OFICIAL CURVA 1

#33 E #109 ADVERTENCIA PARA AMBOS PELO INCIDENTE

#65 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH

#07 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH

#25 perdeu o transponder na volta 10, apds analise de imagens, a cronometragem o reposicionou em 6°
lugar

Best Lap:66 - PEDRO BURGER 1:56.469 133.19km/h - Page 1/1 -
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12 Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

62 Corrida Emissdo: 21.05.2025, 16:55:01
e N
km/h Lap | (km/h
1 88 AUGUSTO SANGALLI NEW ONIX 23:29.603 121,05 1:56.946 132,65 7 0
2 931 VASCO PEDRO -R B = NEW ONIX 11 23:34.459 120,64 4.856 4.856 1:57.650 131,85 5 0
3 5 ALEXAVIER-R B = NEW ONIX 11 23:40.885 120,09 11.282 6.426 1:57.735 131,76 7 0
4 8 JAIRO ANDRADE B = NEW ONIX 11 23:44.563 119,78 14.960 3.678 1:58.252 131,18 6 0
5 22 LUIZ VERAS -R B & HB20 11 23:45.433 119,71 15.830 0.870 1:57936 131,53 11 0
6 43 DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R B = NEW ONIX 11 23:47.353 119,55 17.750 1.920 1:57.985 131,48 6 0
7 37 RENATA CAMARGO -R B = NEW ONIX 11 23:54.191 118,98 24.588 6.838 1:58.947 130,41 0
8 125 PAULO FERNANDO -R B @ POLO 11 23:55.719 118,85 26.116 1.528 1:58.422 130,99 0
9 177 DOMENICO LARGURA-R/CAIOCUNHA-R B @ 208 11 23:55.834 118,84 26.231 0.115 1:59.195 130,14 8 0
10 93 JOSE NETO B @ POLO 11 23:56.762 118,77 27.159 0.928 2:00.000 129,27 11 0
11 777 NETO DATTI-R B = NEW ONIX 10 23:54.366 108,15 1llap 1lap 1:58.166 131,28 6 1
12 23 PIETRO NALESSO -R B @ 208 10 24:20.839 106,19 1lap 26.473 1:59.864 129,42 9 1
13 55 MARIA LUIZA BEDIN -R / BIA MARTINS -R B = NEW ONIX 10 24:31.518 105,42 1llap 10.679 2:05.746 123,36 9 1
14 3 VALMIRJR-R / ADILSON JR -R B = NEW ONIX 9 22:43.525 102,39 2laps 1lap 2:00.134 129,13 8 1
15 17 VICTOR MANZINI B @ 208 8 20:07.534 102,77 3laps 1lap 1:59.351 129,97 5 1
Not classified - 9 laps minimum
71 FELIPE MARTINS -R / DOUGLAS MATTOS-R B == NEW ONIX 2 5:01.037 103,06 9laps 6Llaps 2:13.269 116,40 1
16 MARCEL JORAND -R B & HB20 0 2.476 0,00 11 Laps 2 Laps 0,00 0
DQ 7 NICO DALL'AGNOL -R B = NEW ONIX 11 23:37.436 120,38 DQ 1:57.029 132,55

Announcements

#65 - DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA

#117 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #65

#116 E #07- DRIVE THROUGH POR QUEIMA NA 12 RELARGADA

#25 - ADVERTENCIA POR USO DE TRAGADO NAO OFICIAL CURVA 1

#33 E #109 ADVERTENCIA PARA AMBOS PELO INCIDENTE

#65 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH

#07 EXCLUIDO DA PROVA POR NAO CUMPRIR DRIVE THROUGH

#25 perdeu o transponder na volta 10, apds analise de imagens, a cronometragem o reposicionou em 6°
lugar

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 1:56.946 132.65km/h - Page 1/1 -



